桐君阁发〔2014〕56 号         签发人：袁永红

关于调整关于调整关于调整关于调整 MM2MM2MM2MM2 终端零售价格的通知终端零售价格的通知终端零售价格的通知终端零售价格的通知

各公司：

根据太极集团[2014]202 号《关于下达 MM 在全国百强连

锁销售政策的通知》文件精神，为维护 MM 产品终端零售价格，

现将 MM2（15 袋装）零售价格统一调整为 96.00 元/盒。请各

公司依照此文件从 2014 年 3 月 1日起严格执行。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 2 月 28 日

抄送：集团总经办商管科

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 2 月 28 日印发

 拟稿：余俊锋                    核稿：郭军